常见问题：
Q1：我已经回国了，但出国前没有在系统中申请，现在财务报销遇到困难，还能补申请吗？
A：所有申请均必须在出国前完成。
如因未完成申请就出国，造成的后续问题将有本人承担。
另，请申请时就注意信息的填写准确，错误的信息会同样会导致批件上的内容与实际出国情况有异而引起后续的问题。
Q2：同一个项目的人能否单独申请，
选择组团申请？
A：可以，但建议同一个项目的同学申请一个团组。
按团组申请最终的批件在同一张纸上，后期财务报销会较为便捷。如单独申请，不影响审批，但后期的批件也为每人单独一张。
Q3：我连着两次出国时间很靠近，申请第二次时第一次都还没出国，更不可能归国了，该怎么办？
A：原则上必须完成前一次的回国报道才能申请第二次出国。
如碰上以上情况，可在跳出“有未归国记录”时点击确认，此时仍可进行第二次出国申请。如有第三次连续出国的情况，则无法进行，必须至少完成一次回国申请后才能申请第三次。
Q4：为什么我无法加入团组？
A：首先考虑排除以下情况：组长是否有添加你的学号信息至团组中？是否已在其他团组中？
每位同学只能在一个团组中，请先完成归国。如遇到Q3中提到的情况，则第二个申请以个人申请的形式申请出国。
Q5：我的出国时间已经很近了，快来不及了怎么办？
A：考虑到审批时间问题，请至少提前三周在系统中进行出国申请。
各环节老师有自己的审批节奏，如确实情况特殊，请在系统中联系对应的老师进行审批。
Q6：为什么我填写完成后无法提交？
A：此为程序设定问题，请检查所有的填写内容中是否包含了“&”符号，如有，删除“&”后即可提交。
Q7：我遇到了无法解决的问题技术问题？

A：如需其他技术支持,请加入QQ群:472412858
